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Classements
Classements individuels - Finale Dames

Classement Finale Dames - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2565 2565 183,21 244 384
2 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 14 2491 2491 177,93 211 310
3 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2471 2471 176,50 223 290
4 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 14 2444 2444 174,57 197 263
5 LEJEUNE Joëlle BOWLING CLUB CAISSARGUES14 2424 2424 173,14 193 243
6 GRAU Mireille CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 2420 2420 172,86 224 239
7 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES14 2392 2392 170,86 204 211
8 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 14 2333 2333 166,64 204 152
9 L'HOPITAL Gaëlle NICE ACROPOLIS S.B.C. 14 2323 2323 165,93 204 142
10 AUGER Christelle NICE ACROPOLIS S.B.C. 14 2300 2300 164,29 200 119
11 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 14 2288 2288 163,43 220 107
12 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 14 2246 2246 160,43 189 65
13 BIOSCA Marie-laure S.Q. TOULOUSAIN 14 2212 2212 158,00 192 31
14 GARCIA Sylvie BOWLING CLUB DES COSTIERES14 2208 2208 157,71 201 27
15 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 2203 2203 157,36 212 22
16 DEJEAN Anne-marie UZES BOWLING CLUB 14 2181 2181 155,79 211 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifs

Classement Qualifs - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1434 1434 179,25 223 204
2 GRAU Mireille CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1429 1429 178,63 224 199
3 LEJEUNE Joëlle BOWLING CLUB CAISSARGUES8 1403 1403 175,38 193 173
4 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1400 1400 175,00 197 170
5 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES8 1391 1391 173,88 204 161
6 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 8 1382 1382 172,75 191 152
7 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1379 1379 172,38 211 149
8 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 8 1375 1375 171,88 204 145
9 L'HOPITAL Gaëlle NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1354 1354 169,25 204 124
10 DEJEAN Anne-marie UZES BOWLING CLUB 8 1346 1346 168,25 211 116
11 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 8 1313 1313 164,13 189 83
12 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 8 1297 1297 162,13 220 67
13 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1284 1284 160,50 212 54
14 AUGER Christelle NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1281 1281 160,13 181 51
15 BIOSCA Marie-laure S.Q. TOULOUSAIN 8 1275 1275 159,38 192 45
16 GARCIA Sylvie BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1230 1230 153,75 175 0
17 FREULON Sylvie R.C.T. BOWLING 8 1221 1221 152,63 188 -9
18 DOUE Josy BOWLING CLUB AMF NICE 8 1212 1212 151,50 164 -18
19 MOULET Chantal UZES BOWLING CLUB 8 1146 1146 143,25 170 -84
20 CHAILLET Annick NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1119 1119 139,88 157 -111
21 CHAIX Annie NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1092 1092 136,50 176 -138

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement général individuels

Classement 2017-IRIII Chpt  Indivi Excellence  DAMES  -Plan de Campagne - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 183,21 2565 244
2 PLANA Nicole TOULOUSE BOWLING CLUB 14 177,93 2491 211
3 GROLLIER Murielle BOWLING CLUB DES COSTIERES 14 176,50 2471 223
4 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 14 174,57 2444 197
5 LEJEUNE Joëlle BOWLING CLUB CAISSARGUES 14 173,14 2424 193
6 GRAU Mireille CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 172,86 2420 224
7 FORTEL Astrid NEW TEAM B.C. MARTIGUES 14 170,86 2392 204
8 PIGNIER Pierrette S.Q. TOULOUSAIN 14 166,64 2333 204
9 L'HOPITAL Gaëlle NICE ACROPOLIS S.B.C. 14 165,93 2323 204
10 AUGER Christelle NICE ACROPOLIS S.B.C. 14 164,29 2300 200
11 BONHOMME Sandrine UST BOWLING ST TROPEZ 14 163,43 2288 220
12 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 14 160,43 2246 189
13 BIOSCA Marie-laure S.Q. TOULOUSAIN 14 158,00 2212 192
14 GARCIA Sylvie BOWLING CLUB DES COSTIERES 14 157,71 2208 201
15 VIANET Anne-marie CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB14 157,36 2203 212
16 DEJEAN Anne-marie UZES BOWLING CLUB 14 155,79 2181 211
17 FREULON Sylvie R.C.T. BOWLING 8 152,63 1221 188
18 DOUE Josy BOWLING CLUB AMF NICE 8 151,50 1212 164
19 MOULET Chantal UZES BOWLING CLUB 8 143,25 1146 170
20 CHAILLET Annick NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 139,88 1119 157
21 CHAIX Annie NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 136,50 1092 176

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 JEAN Chantal 20/05 244
2 GRAU Mireille 20/05 224
3 GROLLIER Murielle 20/05 223
4 BONHOMME Sandrine 20/05 220
5 VIANET Anne-marie 20/05 212

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GROLLIER Murielle 20/05 760
2 DEJEAN Anne-marie 20/05 739
3 GRAU Mireille 20/05 737
4 JEAN Chantal 20/05 736
5 CLERC Christiane 20/05 733

Classement trié par meilleure série par piste.
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